Ważne: ten dokument przedstawia maszyny z ich opisami technicznymi w momencie publikacji dokumentu. Te ostatnie podane są jedynie jako umowne i ze względu na nieustanny rozwój produktów nie mogą być uznawane jako ostateczne i wiążące.
Przed wszystkimi zamówieniami, zaleca się, konsultację z naszą firmą w celu zapoznania się z ewentualnie wniesionymi udoskonaleniami i nową specyfikacją techniczną sprzętu, którym są Państwo zainteresowani.
Sprzęt ten przeznaczony jest dla profesjonalistów, którzy potrafią ocenić jego możliwości w stosunku do pracy jaką mają wykonać. Sprzedaż maszyn odbywa się według ogólnych zasad i warunków sprzedaży firmy CARTEL sformułowanych na
zamówieniu.
Wszystkie zdjęcia wchodzące w skład tego dokumentu są pozaumowne.
SKRZYNIA ŁADUNKOWA
3 PUNKTY
• Wzmocniony  zbiornik o grubości blachy 3 mm

i
m
/m
Po
je
m
no
ść
L
C
ię
ża
r
K
g
BEC140LC 1,40 650 OUI 970 582 395 581 135
BEC160LC 1,60 650 OUI 970 582 395 664 141
BEC180LC 1,80 650 OUI 970 582 395 747 147
• Zbiornik z blachy o grubości 4 mm
• Wymiary : Szerokość 1,60m - 1,80m - 2,00m
• Maksymalna ładowność użytkowa:  800 kg
• Seria BEC Gama standardowa :

i
m
/m
Po
je
m
no
ść
L
C
ię
ża
r
K
g
BEA120ST 1,20 500 - 850 582 395 498 89
BEA140ST 1,40 650 - 850 582 395 581 94
BEA160ST 1,60 650 - 850 582 395 664 99
BEA180ST 1,80 650 - 850 582 395 747 104
BEA120LC 1,20 500 OUI 970 582 395 498 94
BEA140LC 1,40 650 OUI 970 582 395 581 100
BEA160LC 1,60 650 OUI 970 582 395 664 106
BEA180LC 1,80 650 OUI 970 582 395 747 112
• Wymiary : Szerokość 1,20m - 1,40m - 1,60m - 1,80m
  Maksymalna ładowność użyteczna: 400 kgs
K
od

i
m
/m
Po
je
m
no
ść
L
C
ię
ża
r
K
g
BEF120LC 1,20 500 OUI 970 582 395 498 118
BEF140LC 1,40 650 OUI 970 582 395 581 124
BEF160LC 1,60 650 OUI 970 582 395 664 131
BEF180LC 1,80 650 OUI 970 582 395 747 138
• Seri BEA gama lekka :
• Seria BEF Gama wzmocniona :
SERIA
BEC i BER

i
m
/m
Po
je
m
no
ść
L
C
ię
ża
r
K
g
BEA100ST 1,00 500 - 650 500 355 268 55
BEA115ST 1,15 500 - 650 500 355 308 58
BEA100LC 1,00 500 OUI 760 500 355 268 59
BEA115LC 1,15 500 OUI 760 500 355 308 62
K
od
pr
od

i
m
/m
Po
je
m
no
ść
L
C
ię
ża
r
K
g
BEC100LC 1,00 450 OUI 760 500 355 268 97
BEC115LC 1,15 500 OUI 760 500 355 308 102
SERIA
BEA i BEC